
お取引先 各位
2020 年 5 ⽉ 4 ⽇（月）

株式会社神⼾清光

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う対応について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では 5⽉4 ⽇（月）新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う、緊急事態宣⾔の延長を受け
お取引先様ならびに従業員の健康と安全確保のため、引き続き下記の対応を実施して参り
ます。

皆様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申
し上げます。 敬具 

記 

弊社従業員の勤務体制、対策について

期間：2020 年 5 ⽉ 31⽇（日）まで（状況により変更する場合がございます。）

営業担当：公共交通機関を利⽤しない社⽤⾞による通勤、必要最低限のご訪問、オンライ

ン WEB 会議システムを利⽤したリモートデモ、営業活動、サポートの推進

事務・内勤担当：公共交通機関を利⽤しない通勤または時差出勤、及びテレワークによ
り、10：00〜17：00 をコアタイムとした勤務（営業時間は変わりませんが、ご対応にお
時間を頂く場合がございます。）

マスク着⽤を含む咳エチケット、⼿洗い、消毒、うがい等、感染予防対策の徹底

会議、打ち合わせをリモート会議に切り換え、社員同⼠の 3 密の回避

その他、考え得る対策を講じて感染拡⼤防⽌に努め、ご不便の無いよう事業活動を継続し
て参ります。

引き続き、安全確保と感染防⽌を最優先に対応し、状況に応じた体制を迅速に進めて参り
ますので宜しくお願い申し上げます。

以上


